



Andrzej Zwara, adwokat - uzyskał stopień magistra nauk prawnych na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego w roku 1987. W latach 1987-1989 odbył aplikację sądową, a w latach 1990-1993 aplikację adwokacką i od 1993 roku pozostaje adwokatem Pomorskiej Izby Adwokackiej. Do roku 1996 był pracownikiem naukowym Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego w Katedrze Prawa Administracyjnego. Jest wykładowcą w ramach szkolenia aplikantów adwokackich oraz wykładowcą na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Gdańskiego, gdzie prowadzi zajęcia w przedmiocie procesu inwestycyjnego.

Kompetencje w praktyce adwokackiej - prowadzonej od 1993 roku w charakterze Senior Partnera Tytularnego w Kancelarii Głuchowski Siemiątkowski Zwara i Partnerzy, koncentrują się w obszarach prawa inwestycyjnego, administracyjnego, bankowego, korporacyjnego oraz problematyce prawnej nieruchomości. W toku praktyki adwokackiej uczestniczył w realizacji bardzo wielu znaczących projektów, reprezentując z sukcesami Klientów przed organami administracji publicznej, sądami powszechnymi, sądami administracyjnymi, jak również sądami arbitrażowymi. Z licznej grupy projektów należy zwrócić uwagę na udział w realizacji inwestycji budowy autostrady A1 oraz doprowadzenie do dopuszczenia jej do użytkowania, doradztwo prawne w zakresie procesu tworzenia i budowy sieci stacji paliw na terenie całej Polski, doradztwo prawne w zakresie budowy największych centrów handlowo - usługowych w Polsce, jak również w zakresie zabudowy jednego z największych ośrodków miejskich w Polsce. Ponadto uczestniczył w budowie systemu finansowania dla wiodących instytucji finansowych działających na terenie Polski, jak i dla ich Klientów. Doświadczenia zdobywał także pełniąc funkcję członka Rady Nadzorczej Banku Millennium S.A., członka Rady Nadzorczej Zarządu Morskiego Portu Gdynia S.A., członka Rady Nadzorczej Nordea Bank Polska S.A., członka i przewodniczącego Rady Nadzorczej Wilbo S.A., członka Rady Nadzorczej Polskiej Telefonii Cyfrowej sp. z o.o. oraz członka Rady Nadzorczej Centrum Haffnera sp. z o.o. Jest arbitrem Międzynarodowego Sądu Arbitrażowego przy Krajowej Izbie Gospodarki Morskiej w Gdyni, jak również jest wpisany na listę Arbitrów Rekomendowanych Sądu Arbitrażowego przy Krajowej Izbie Gospodarczej.

Pracę w samorządzie adwokackim rozpoczął w 2001 roku jako członek Okręgowej Rady Adwokackiej w Gdańsku. W latach 2004-2007 był członkiem Prezydium Naczelnej Rady Adwokackiej, zaś w latach 2007-2010 członkiem Naczelnej Rady Adwokackiej. Od listopada 2010 roku sprawuje funkcję Prezesa Naczelnej Rady Adwokackiej.